
Lenka B. (gipsyonka) ID 460082 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.4.2021, 15:08

PODMÍNKY PRODEJE
Čtěte prosím podmínky prodeje:

  Dotazy, ráda zodpovím, nicméně dotaz není závazná objednávka a proto zboží zůstává dále v nabídce pro další zájemce.

  Pořadí zájemců určuji já, protože mám dvojčátka, dávám přednost odběru obou kusů najednou, prosím, respektujte
to!!!!!!!!!!

  Vystavuji i jinde, proto se může stát, že nějaké věcičky už nebudou, ale většinou se snažím, aby nabídka byla aktuální.

  Vaši platbu očekávám do 7 dnů, pokud se předem nedohodneme jinak.

  Účtuji jen poštovné dle tarifů České pošty, balné neúčtuji.

  Pokud chcete zásilku poslat obyčejně, je to na vaše riziko, nebudu mít od zásilky žádný doklad, nenesu za zásilku
zodpovědnost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

